РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ПАНАГИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
От 26.07.2024 года                                                                                               №34

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Панагинского муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Куйтунский район Иркутской области

[bookmark: _GoBack]В  связи с прекращением действия с 1 января 2025 года Закона Иркутской области от 3 ноября 2016 года № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», в целях исполнения полномочий муниципальным образованием Куйтунский район по решению вопросов местного значения муниципального района, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Уставом Панагинского  муниципального образования, Дума Панагинского  муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Панагинскогомуниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Куйтунский район Иркутской области. (Приложение № 1 к настоящему решению).
2.Настоящее решение опубликовать в Вестнике Панагинского муниципального образования и разместить на официальном сайте Панагинского муниципального образования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы,
Глава Панагинского
муниципального образования                                  Е.А.Тихонова

Приложение № 1
к Решению Думы Панагинского МО № 34 от 26.07.2024года
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
ПАНАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
И ПОДЛЕЖАЩЕГО
ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	1.
	-//-
	-//-

                                                                Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	Сооружение дорожного транспорта,ул. Солнечная, протяженность 798 метров
	Иркутская область, Куйтунский район, п. Панагино,ул. Солнечная
	38:10:040501:148

	2
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Лесная, протяженность 471 метр
	Иркутская область, Куйтунский район, п. Панагино,ул. Лесная
	38:10:040501:147

	3
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Лесная, протяженность 730  метров
	Иркутская область, Куйтунский район, п. Панагино,ул. Лесная
	38:10:000000:1733

	4
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Набережная, протяженность 608 метров
	Иркутская область, Куйтунский район, п. Панагино,ул. Набережная
	38:10:040501:151

	5
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Центральная, протяженность 757 метров
	Иркутская область, Куйтунский район, п. Панагино,ул. Центральная
	38:10:040501:150

	6
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Речная, протяженность 780 метров
	Иркутская область, Куйтунский район, п. Панагино,ул. Речная
	38:10:000000:1731

	7
	Сооружение дорожного транспорта, ул. Набережная, протяженность 503 метра
	Иркутская область, Куйтунский район, п. Панагино,ул. Набережная
	38:10:040501:149

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1.
	-//-
	-//-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПАНАГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 26.07.2024 года                                                                                               №34

О

согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

Панагинского

муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность

муниципального образования

К

уйтунский район

И

ркутской области

В  связи с прекращением

действия с 1 января 2025 года Закона Иркутской области от 3

ноября 2016 года № 96

-

ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области

вопросов местного значения», в целях исполнения полномочий муниципальным образованием

Куйтунский район по решению

вопросов местного значения муниципального района

,

в

соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации

»

, руководствуясь Законом Иркутской области

от 16 мая 2008 г

ода

№ 14

-

ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в

муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области»,

Уставом

Панагинского

муниципального образования, Дума

Панагинского

муниципального

образования

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности

Панагинского

муниципального образования

,

подлежащего передач

е

в муниципальную

собственность муниципального образования Куйтунский район Иркутской области. (Приложение

№ 1

к

настоящему решению)

.

2.Настоящее решение опубликовать в Вестнике

Панагинского

муниципального

образования и разместить на официальном сайте

Панагинского

муниципального образования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы,

Г

лава

Панагинского

муниципального образования

Е.А.Тихонова